
UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy  z dna 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z  2024 r. poz. 107) oraz art. 211 i 212 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr VI/11/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2024 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr VII/17/2024 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 10 lipca 2024 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 118.214.277,34 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 86.011.619,34 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 32.202.658,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  124.591.646,40 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 82.819.479,40 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 41.772.167,00 zł 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2024 rok 

określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr VI/11/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
26 czerwca 2024 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach 
do poniesienia w 2024 roku w kwocie 41.772.167,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania, programy i projekty finansowane 
z udziałem środków UE na 2024 rok określonych w tabeli Nr 5 do Uchwały Nr II/9/2024 Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 24 maja 2024 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 5 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 327.570,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2024 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr III/30/2024 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 czerwca 
2024 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2024 roku w kwocie 9.820.574,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 32 660 528,00 32 536 078,00

Drogi publiczne powiatowe 32 657 028,00 32 532 578,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 198 904,00 5 074 454,00

750 Administracja publiczna 1 023 234,00 1 278 234,00

Starostwa powiatowe 960 335,00 1 215 335,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 72 529,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 921,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 136 571,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 979,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 490 268,00 495 094,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 94 456,00 99 282,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 94 456,00 99 282,00

Tabela nr 1

do Uchwały Nr IV/35/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 lipca 2024 roku

85324 4 826,00

4 826,00

136 571,00

29 979,00

4 826,00

75020 255 000,00

72 529,00

15 921,00

60014 -124 450,00

-124 450,00

255 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

-124 450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 910 335,00 3 911 335,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 603 974,00 2 604 974,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00 8 000,00

118 077 901,34 118 214 277,34

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

85510 1 000,00

1 000,00

Razem: 136 376,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 903 314,06 55 778 864,06

Drogi publiczne powiatowe 55 899 814,06 55 775 364,06

4270 Zakup usług remontowych 12 251 642,06 12 376 092,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 752 433,00 22 503 533,00

750 Administracja publiczna 22 759 416,00 23 014 416,00

Starostwa powiatowe 20 047 605,00 20 302 605,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 249,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 201,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 44 280,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 720,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 571,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 979,00

Pozostała działalność 1 504 180,00 1 504 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 288 980,00 1 280 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 492 040,00 3 496 866,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 94 456,00 99 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 42 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 820,00 9 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 1 349,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 145 461,00 16 145 461,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 060,00 20 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 060,00 20 860,00

Pozostała działalność 22 775,00 22 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 600,00

855 Rodzina 6 450 264,00 6 451 264,00

Rodziny zastępcze 2 876 579,00 2 876 579,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246 818,00 249 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 200,00 54 200,00

Tabela nr 2

do Uchwały Nr IV/35/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 lipca 2024 roku		

3 000,00

-3 000,00

-200,00

85495 200,00

200,00

1 000,00

85508 0,00

4 033,00

694,00

99,00

0,00

85446 -200,00

1 200,00

7 000,00

-8 200,00

4 826,00

85324 4 826,00

44 280,00

9 720,00

136 571,00

29 979,00

75095 0,00

-248 900,00

255 000,00

75020 255 000,00

28 249,00

6 201,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-124 450,00

60014 -124 450,00

124 450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 1



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 543 685,00 3 544 685,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 143 043,00 143 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 829 108,00 1 829 108,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 167,00 138 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 061,00 312 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 969,00 26 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 548,00 270 548,00

4220 Zakup środków żywności 104 442,00 104 442,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 750,00 7 750,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 153 836,00 153 836,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 270,00 285 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 184,00 6 184,00

4430 Różne opłaty i składki 18 906,00 18 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 581,00 53 581,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 4 500,00

124 455 270,40 124 591 646,40

0,00

Razem: 136 376,00

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85510 1 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 545 000 408 750

A. 

B.  136.250 Gm. na terenie 

Powiatu 0 0 0 0

6370 10 355 000 10.355.000 Polski Ład

10 900 000 408 750 0 10 491 250

2 178 243 81 684 0
27.228  Gm. Wodynie

2.069.331 Polski Ład

1 544 144 57 905 0
19.302 Gm. Zbuczyn

1.466.937 Polski Ład

1 175 237 44 071 0
14.690 Gm. Wiśniew

1.116.476 Polski Ład

1 047 034 39 264 0
13.088 Gm. Przesmyki

994.682 Polski Ład

1 252 130 46 955 0
15.652 Gm. Suchożebry

1.189.523 Polski Ład

2 976 391 111 615 0
37.205 Gm. Paprotnia

2.827.571 Polski Ład

726 821 27 256 0
9.085 Gm. Korczew

690.480 Polski Ład

2 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. Przywory Duże
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
17 764 047 11 017 244 2 657 555 0

A. 7.473.837 RFRD

B. 885.852 Gm. Domanice 0 6 746 803

6050 1 676 990 1 197 743 0
A. 

B. 479.247 Gm. Kotuń

C.

0 0 0

6370 5 869 710 5.869.710 Polski Ład

RAZEM 7 546 700 1 197 743 0 6 348 957

4 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3601W w m. Korczew
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
400 000 400 000 200 000 0

A. 

B.200.000 Gm. Korczew

5 600 60014 6050
Wykonanie odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 3604W w m. 

Trzemuszka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
608 213 608 213 456 160 0

A.

B. 152.053 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

10 900 000

0

7 786 700 240 000

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr IV/35/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 lipca 2024 roku

Plan wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.

Przebudowa drogi powiatowej nr 2258W na odcinku Seroczyn-Borki

Przebudowa drogi powiatowej nr 3638W na odcinku granica gmin - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

3666W

2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Siedleckiego, w 

tym:

1 600 60014

RAZEM

Przebudowa drogi powiatowej nr 3633W na odcinku Borki-Kosiorki - granica gmin

Przebudowa drogi powiatowej nr 3621W na odcinku Przesmyki-Kaliski

Przebudowa drogi powiatowej nr 3615W na odcinku Krześlin - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3617W

Przebudowa drogi powiatowej nr 3617W na odcinku Hołubla-Paprotnia

Przebudowa drogi powiatowej nr 3617W na odcinku Nowy Bartków - Korczew

3 600 60014
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

Budowa  drogi powiatowej nr 3606W Żelków - Chlewiska na 

odcinku Cisie-Zagrudzie - Chlewiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

6 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3610W (ul. Wiejska w m. Niwiski)
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
86 100 0 86 100 43 050 0

A.

B. 43.050 Gm.Mokobody

C. 0 0 0

7 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3608W (ul. Siedlecka w 

m. Niwiski)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
275 000 0 275 000 137 500 0

A.

B.137.500 Gm.Mokobody

C. 0 0 0

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3616W na odcinku od 

m. Strzała do m. Purzec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
578 000 0 578 000 289 000 0

A.

B. 289.000 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3605W na odcinku od skrzyżowania z 

drogą gminą (ul. Siedlecka) w kierunku m. Skórzec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
900 000 0 900 000 720 000 0

A.

B. 180.000 Gm. Skórzec

C.
0 0 0

10 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 3654W Kaczory - Łupiny - Domanice na odcinku między m. Kaczory 

i m. Łupiny

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
123 000 0 18 450 9 225 0

A.

B. 9.225 Gm. Wiśniew

C.
0 104 550 0 0

6050
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
207 000 103 500 0

A. 

B. 103.500 Gm. Zbuczyn

C.
0 1 004 428 0 0

6370 39 000 39.000 Polski Ład 1 872 000

246 000 103 500 142 500 2 876 428

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3662W na odcinku od m. Zaliwie 

Piegawki do m. Żuków

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 400 000 0 1 400 000 920 000 0

A.

B. 280.000 Gm. Mokobody

C. 200.000 UM

13 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3657W na odcinku od 

świetlicy w m. Smolanka w kierunku granicy powiatu

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
736 000 0 736 000 368 000 0

A.      

B. 368.000 Gm. Zbuczyn

14 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3617W w m. Korczew
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
160 000 0 160 000 80 000 0

A. 

B.80.000 Gm. Korczew

15 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie wykonania 

odwodnienia w m. Oleksin

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
234 440 0 234 440 194 440 0

A.      

B. 40.000 gm. Kotuń
0 0

23 9853 146 41311 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3667W od m. Krzesk-Majątek w 

kierunku m. Krzesk Królowa-Niwa

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

16 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3662W w m. Żuków
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
172 577 0 172 577 86 289 0

A.

B.86.288 Gm.Mokobody

C.
0 0 0

17 600 60014 6050
Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 3666W w pobliżu 

skrzyżowania ul. Majowej i Pałacowej w m. Stok Lacki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 0 30 000 15 000 0

A.

B. 15.000 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

18 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej nr 

3620W na odcinku Drażniew-Bużyska

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
250 000 0 1 000 1 000 0

A. 

B. 
0 249 000 0 0

19 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3675W na odcinku 

Józefin-Wilczonek od końca m. Józefin do skrzyżowania z drogą Kotuń-

Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
525 000 0 525 000 262 500 0

A.

B.    262.500 Gm. Kotuń

C. 

0 0 0 0

20 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3611W Mokobody-

Suchożebry w m. Osiny Górne

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
320 000 0 0 0 0

A.

B. 

C.
0 1 000 319 000 0

21 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wraz z 

odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 3602W w m. Żeliszew Duży

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
102 951 0 102 951 51 476 0

A.

B. 51.475 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

22 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 3616W w m. Purzec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
109 950 0 109 950 54 975 0

A.

B. 54.975 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

23 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3653W w zakresie wykonania odwodnienia w m. 

Trzciniec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 750 0 30 750 15 375 0

A.

B. 15.375 Gm. Skórzec

C.
0 0 0

24 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3649W na odcinku Wodynie - Wola Serocka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
140 000 0 0

A.      

B.  

C.
0 28 000 112 000

25 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3667W w m. Izdebki 

Kosny 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
275 982 0 275 982 115 982 0

A.      

B. 160.000 Gm. Zbuczyn 0 0

26 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3617W w m. Nowy Bartków

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
99 900 0 99 900 49 950 0

A. 

B.49.950 Gm. Korczew
0 0 0

27 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3659W na odcinku Józefin-Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
180 000 0 1 000 1 000 0

A.      

B. 0 179 000 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

28 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3604W w zakresie: Odwodnienie w 

ciągu drogi powiatowej nr 3604W w m. Żeliszew Podkościelny                                

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
530 570 0 530 570 397 928 0

A.

B. 132.642 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

29 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 3662W Mokobody-Zaliwie Piegawki-Niwiski na odcinku Mokobody-

Zaliwie Piegawki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
130 000 0 19 500 9 750 0

A.

B. 9.750 Gm.Mokobody

C.
0 110 500 0 0

30 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice na odcinku od m. 

Pruszynek do ul. Dębowej w m. Błogoszcz

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
140 000 0 21 000 10 500 0

A.

B. 10.500 Gm. Siedlce

C.
0 119 000 0 0

31 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3656W w m. Grodzisk

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
79 950 0 79 950 39 975 0

A.      

B. 39.975 Gm. Zbuczyn 0

32 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2044W w m. Korczew
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
444 018 0 444 018 244 018 0

A. 

B.200.000 Gm. Korczew

33 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3602W na odcinku od 

stacji kolejowej w kierunku m. Łączka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
366 000 0 366 000 183 000 0

A.

B. 183.000 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

34 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3677W - ul. Pustej i Stefana Wyszyńskiego w Mordach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 75 000 0

A.

B. 75.000 MiG Mordy

C.
0 0 0

35 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3615W - ul. Kościuszki w Mordach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
116 423 0 116 423 51 423 0

A.

B. 65.000 MiG Mordy

C.
0 0 0

36 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3637W w m. Zbuczyn (ul. Poręby) w kierunku m. 

Łęcznowola

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 0 0 0

A.

B. 

C. 

1 000 79 000

37 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3602W na odcinku od stacji kolejowej w m. 

Koszewnica do m. Pieńki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
175 610 0 175 610 87 805 0

A.

B. 87.805 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

38 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3601W w m. Laskowice

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 75 000 0

A. 

B.75.000 Gm. Korczew

39 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 3612W  m. Krynica

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 110 0 70 110 35 055 0

A.

B. 35.055 Gm. Suchożebry

C.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

40 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3612W w zakresie wykonania odwodnienia w m. 

Podnieśno

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
25 830 0 25 830 12 915 0

A.

B. 12.915 Gm. Suchożebry

C.

41 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3654W na odcinku od 

m. Domanice do m. Pieńki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
940 000 0 0 0

A.

B. 

C.

D. 

1 000 939 000

42 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 

powiatowych nr 3648W, 3651W i 3652W na odcinku Olszyc 

Włościański - Czachy

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0 0

A. 

B. 

C.

0 0

6057 12 907 370 0 0 0 0 310 273 12 597 097

6059 2 350 342 0 72 570 36 285 0
A. 

B. 36.285 Gm. Zbuczyn

C.

54 755 2 223 017

15 257 712 365 028 14 820 114

44 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3656W w zakresie wykonania odwodnienia drogi 

powiatowej nr 3656W w m. Dziewule przy ul. Dworskiej

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
25 830 0 25 830 25 830

A.      

B. 

45 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 3608W w m. Kisielany

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
137 145 0 137 145 68 573

A.      

B.  68.572 Gm. Mokobody

x 66 154 221 263 985 38 839 813 9 791 527 0 29 048 286 0 10 780 309 16 191 114 79 000

46 854 85403 6580
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane elewacji 

budynku pałacowego w Stoku Lackim

SOSzW w Stoku 

Lackim
1 616 200 0 1 616 200 48 200 0

A.      

B. 

C.

D. 1.568.000 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

0 0 0

x 1 616 200 0 1 616 200 48 200 0 1 568 000 0 0 0 0

47 600 60014 6060 Zakup samochodu DMC 3,5t
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
210 000 0 210 000 210 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

48 750 75020 6060 Zakup urządzenia do kompensacji mocy biernej
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
43 604 0 43 604 43 604 0

A.      

B. 

C.

0

Inne zadania inwestycyjne

Razem inwestycje drogowe

43 600 60014

RAZEM

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3643W droga nr 2 - Maciejowice - 

granica województwa (Wierzejki)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

6060 44 935,31 0 0

6100 0

A.      

B. 

C. 64,69 odsetki RFIL

0 0 0 0

6067 387 655 0 136 571 0 0 136 571 251 084

6069 85 095 0 29 979 0 0 A. 29.979 Budżet Państwa 55 116

472 750 0 166 550 0 0 29 979 136 571 306 200

6067 0 59 983 59 983

6069 0 13 167 13.167 Budżet Państwa

6067 0 76 588 0 0 76 588

6069 0 16 812 0 0 16.812 Budżet Państwa

6067 0 0 0 0 0 0 149 240

6069 0 0 0 0 0 0 32 760

6067 0 0 0 0 0 0 45 264

6069 0 0 0 0 0 0 9 936

6067 0 0 0 0 0 0 56 580

6069 0 0 0 0 0 0 12 420

x 771 354,00 0,00 465 154,00 298 539,31 0 30 043,69 136 571 306 200 0 0

51 921 92120 6560

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane w zabytkowym dworze Domu Pracy 

Twórczej "Reymontówka" w Chlewiskach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
740 000,00 0,00 740 000,00 40 000,00 0

A.      

B. 

C.

D. 700.000 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

0 0 0 0

52 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - dofinansowanie do zakupu dwóch 

pojazdów dla Komendy Miejskiej Policji w 

Siedlcach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

073 150

93 400

182 000

0 45 00045 000

55 200

69 000

0

Zakupy inwestycyjne

Zakup posypywarki
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
49 600 60014

50 750 75020

   Cyberbezpieczny Samorząd                                                                                                                                                                                                                

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

                                        RAZEM

z tego:

Zakup serwera pod kontroler domeny

Zakup macierzy dyskowej do podstawowego kontrolera domeny - z dyskami

Zakup zarządzalnych przełączników 48 portowych

Zakup zarządzalnych przełączników 24 portowych

Zakup dodatkowego, redundantnego, przełącznika rdzeniowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

53 754 75410 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - współfinansowanie zakupu 

samochodu operacyjnego dla potrzeb Komendy 

Miejskiej PSP w Siedlcach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

54 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - Budowa nowej siedziby SPPP w 

Ostrołęce z siedzibą w Siedlcach - etap I 

dokumentacja

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
133 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 132 000 0 0

x 983 000,00 0,00 851 000,00 151 000,00 0 700 000,00 0 132 000 0 0

69 524 775,00 263 985,00 41 772 167,00 10 289 266,31 0 31 346 329,69 136 571,00 11 218 509,00 16 191 114,00 79 000,00

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Ogółem

Dotacje na zadania inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 7



w złotych

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 72 570,00 0,00 0,00 36 285,00 36 285,00 0,00 72 570,00

60014 72 570,00 0,00 0,00 36 285,00 36 285,00 0,00 72 570,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
72 570,00 0,00 0,00 36 285,00 36 285,00 0,00 72 570,00

750
255 000,00 209 100,00 45 900,00 0,00 0,00 88 450,00 166 550,00

75020
255 000,00 209 100,00 45 900,00 0,00 0,00 88 450,00 166 550,00

Cyberbezpieczny Samorząd

Priorytet II

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 249,00 28 249,00 0,00 0,00 0,00 28 249,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 201,00 0,00 6 201,00 0,00 0,00 6 201,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 720,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 9 720,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 571,00 136 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 571,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 979,00 0,00 29 979,00 0,00 0,00 0,00 29 979,00

O G Ó Ł E M 327 570,00 209 100,00 45 900,00 36 285,00 36 285,00 88 450,00 239 120,00

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Priorytet IV

Fundusze Europejskie dla lepiej połączonego i dostępnego Mazowsza 

Działanie 4.1

Transport regionalny i lokalny

Typ projektów

Budowa i przebudowa dróg powiatowych i gminnych

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3643W droga nr 2 - Maciejowice - granica 

województwa (Wierzejki)"

Nazwa zadania/ 

projektu/ programu 

Tabela Nr 5

do Uchwały Nr IV/35/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 lipca 2024 roku

Plan 

wydatków 

na 2024 rok

w tym:

Plan wydatków  na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE na 2024 rok

Dział Rozdział §

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU

Bartłomiej Kurkus

wydatki z 

budżetu 

środków 

europejskich

ze 

środków 

budżetu 

państwa 

wydatki ze 

środków 

własnych 

Powiatu

z innych 

źródeł

z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 1



                                  

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 6 776 297,00 6 776 297,00 1 465 558,00 0,00 1 465 558,00 0,00 5 310 739,00 

60014 6 776 297,00 6 776 297,00 1 465 558,00 0,00 1 465 558,00 0,00 5 310 739,00 

2310 1 465 558,00 

6610 5 074 454,00

6619 36 285,00

6630 200 000,00

4270 1 465 558,00 1 465 558,00 0,00 1 465 558,00 0,00 0,00 

6050 5 274 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274 454,00 

6059 36 285,00 0,00 36 285,00 

60078 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 11 232,00 11 232,00 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 

85311 11 232,00 11 232,00 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 

2320 11 232,00 

6610

2580 11 232,00 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00
6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 033 045,00 3 033 045,00 3 033 045,00 1 823 039,00 670 643,00 539 363,00 0,00 

85508 859 192,00 859 192,00 859 192,00 333 623,00 10 250,00 515 319,00 0,00 

2320 859 192,00 

3110 515 319,00 515 319,00 0,00 0,00 515 319,00 0,00

4010 116 200,00 116 200,00 116 200,00 

4040 8 200,00 8 200,00 8 200,00 

4110 47 944,00 47 944,00 47 944,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 639,00 5 639,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00

4170 154 640,00 154 640,00 154 640,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

4260 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4280 250,00 250,00 250,00 

4410 300,00 300,00 300,00 

4440 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

4700 800,00 800,00 800,00 

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85510 2 173 853,00 2 173 853,00 2 173 853,00 1 489 416,00 660 393,00 24 044,00 0,00

2320 2 173 853,00 

3020 2 581,00 2 581,00 2 581,00

3110 21 463,00 21 463,00 21 463,00

4010 1 175 633,00 1 175 633,00 1 175 633,00

4040 88 936,00 88 936,00 88 936,00

4110 202 515,00 202 515,00 202 515,00

4120 17 286,00 17 286,00 17 286,00

4170 2 142,00 2 142,00 2 142,00

4210 182 262,00 182 262,00 182 262,00

4220 68 573,00 68 573,00 68 573,00

4240 5 404,00 5 404,00 5 404,00

4260 25 817,00 25 817,00 25 817,00

4270 127 008,00 127 008,00 127 008,00

4280 2 625,00 2 625,00 2 625,00

4300 193 765,00 193 765,00 193 765,00

4360 3 992,00 3 992,00 3 992,00

4410 1 291,00 1 291,00 1 291,00

4430 11 776,00 11 776,00 11 776,00

4440 34 666,00 34 666,00 34 666,00

4700 3 214,00 3 214,00 3 214,00

4710 2 904,00 2 904,00 2 904,00

9 820 574,00 9 820 574,00 4 509 835,00 1 823 039,00 2 147 433,00 539 363,00 5 310 739,00

Plan wydatków 

na 2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr IV/35/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 lipca 2024 roku

Wydatki

majątkowe

Plan dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2024 r.

Ogółem

Dział Rozdział §

w tym:

Plan dotacji 

na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów na kwotę 260.826,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w: 
- dziale 750, rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 255.000,00 zł w związku 

z uzyskaniem środków na zadanie pod nazwą „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowane w ramach 
programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC),  

- dziale 853, rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
o kwotę 4.826,00 zł pochodzącą z 2,5 % odpisu na obsługę w związku z realizacją 
pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” ze środków PFRON, 

- dziale 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 
1.000,00 zł,  w związku otrzymaniem darowizny na potrzeby wychowanków Domu na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach. 

Zmniejszenia planu dochodów na kwotę 124.450,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 124.450,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem planowanych do uzyskania dotacji z gmin na dofinansowanie inwestycji na drogach 
powiatowych. 

Zmniejszenia planu wydatków na kwotę 260.300,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 248.900,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem wydatków na zadania inwestycyjne z zakresu dróg powiatowych zgodnie 
z wnioskiem Wydziału Dróg Nr D.3020.16.2024 z dnia 4 lipca 2024 roku, 

- dziale 750, rozdz. 75095 – Pozostała działalność o kwotę 8.200,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem wydatków na zakup usług zgodnie z wnioskiem Wydziału Rozwoju 
Nr RO.3026.4.2024 z dnia 3 lipca 2024 roku, 

- dziale 854, rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 200,00 zł w 
związku ze zmniejszeniem wydatków na zakup usług zgodnie z wnioskiem Wydziału Rozwoju 
Nr RO.3026.4.2024 z dnia 3 lipca 2024 roku, 

- dziale 855, rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 3.000,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem wydatków na zakup usług zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach Nr F.310.11.2024 z dnia 4 lipca 2024 roku 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 396.676,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 124.450,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług remontowych związanych z utrzymaniem dróg powiatowych 
zgodnie z wnioskiem Wydziału Dróg Nr D.3020.16.2024 z dnia 4 lipca 2024 roku, 

- dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 263.200,00 zł, w tym w rozdz. 75020 - Starostwa 
powiatowe o kwotę 255.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia oraz usług (kwota 88.450,00 zł)  i zakupów inwestycyjnych (kwota 
166.550,00 zł) w ramach realizacji programu „Cyberbezpieczny Samorząd” zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Nr AG.3026.7.2024 z dnia 2 lipca 2024 roku oraz 
w rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 8.200,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia z tytułu umowy-zlecenia wraz z pochodnymi od niej naliczonymi zgodnie 
z wnioskiem Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.4.2024 z dnia 3 lipca 2024 roku.  

- dziale 853, rozdz. 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
o kwotę 4.826,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi programu „Aktywny 
Samorząd” zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
Nr F.310.11.2024 z dnia 4 lipca 2024 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 1



- dziale 854, rozdz. 85495 - Pozostała działalność o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków na wynagrodzenia dla dwóch ekspertów wchodzących w skład komisji 
egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z wnioskiem Wydziału Rozwoju 
Nr RO.3026.4.2024 z dnia 3 lipca 2024 roku.  

- dziale 855 - Rodzina o kwotę 4.000,00 zł, w tym w rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 
3.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów umowy-zlecenia z osobą prowadzącą warsztaty 
dla rodzin zastępczych na terenie Powiatu Siedleckiego zgodnie z wnioskiem Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach Nr F.310.11.2024 z dnia 4 lipca 2024 roku i w 
rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 1.000,00 zł 
z przeznaczeniem na organizację wypoczynku dla wychowanków zgodnie z wnioskiem Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach Nr D.3021.7.2024 z dnia 14 czerwca 2024 roku.  

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2024 rok określonych w Tabeli 
Nr 4 do Uchwały Nr VI/11/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2024 roku 
wprowadza się zmiany w: 

- poz. 6 wynikające ze zmniejszenia nakładów na wykonanie zadania inwestycyjnego z zakresu 
dróg powiatowych w roku 2024 w wyniku rozstrzygnięcia przetargów oraz zmiany nazwy zadania, 

- poz. 11 wynikające ze zmiany źródła finansowania zadania z zakresu dróg powiatowych 
w 2025 roku, 

- poz. 43 wynikające ze zmiany źródła finansowania zadania z zakresu dróg powiatowych 
w 2025 i 2026 roku, 

- poz. 50 wynikające z wprowadzenia do realizacji zakupów inwestycyjnych w ramach programu 
„Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego z udziałem Funduszy Europejskich na Rozwój 
Cyfrowy (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 - Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych  wydatkach do poniesienia 
w 2024 roku w kwocie 41.772.167,00 zł. 

W planie wydatków na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE na 
2024 rok określonych w tabeli Nr 5 do Uchwały Nr II/9/2024 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
24 maja 2024 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 750, rozdz. 75020 - Starostwa 
powiatowe zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 5 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2024 roku w kwocie 327.570,00 zł 

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2024 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały Nr III/30/2024 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 czerwca 2024 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie działu 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe i działu 
855, rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 
9.820.574,00 zł. 

Nowe zadania zaznaczono kolorem zielonym. Wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem 
czerwonym. 

   
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Bartłomiej Kurkus 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C2B409-121D-49DE-86EB-02AD5E59C3CC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr IV/35/2024
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 17 lipca 2024 roku
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr IV/35/2024
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 17 lipca 2024 roku
	Zalacznik 3 Tabela Nr 4
do Uchwały Nr IV/35/2024
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 17 lipca 2024 roku
	Zalacznik 4 Tabela Nr 5
do Uchwały Nr IV/35/2024
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 17 lipca 2024 roku
	Zalacznik 5 Tabela Nr 8
do Uchwały Nr IV/35/2024
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 17 lipca 2024 roku
	Uzasadnienie


